
 ROMÂNIA JUDEȚUL MEHEDINȚI       CONSILIUL  LOCAL PRISTOL  HOTĂRÂRE  privind aprobarea indicatorilor tehnico-economici și inițierea, organizarea și derularea procedurilor de achiziție publică pentru investiția "REPARAȚII ȘI DOTARE BAZĂ SPORTIVĂ ÎN COMUNA PRISTOL, JUDEȚUL MEHEDINȚI"   Având în vedere: -   referatul de aprobare la proiectul de hotărâre privind aprobarea indicatorilor tehnico-economici și inițierea, organizarea și derularea procedurilor de achiziție publică pentru investiția "REPARAȚII ȘI DOTARE BAZĂ SPORTIVĂ ÎN COMUNA PRISTOL, JUDEȚUL MEHEDINȚI" -     avizele comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local Pristol;  -    documentatie tehnico-economica nr 27/2021, intocmită de S.C. PROIECT CORNU S.R.L; Ținând cont de prevederile Legii nr.98/2016 privind achizițiile publice, cu modificările și completările ulterioare și Normele metodologice aplicabile, conform HG nr.395/2016, cu modificările și completările ulterioare; În conformitate cu prevederile  art. 129 alin.(1), alin.(2) lit. “b”,  alin.(4) lit.”d” din Ordonanța de Urgență nr. 57 din 3 iulie 2019 privind Codul Administrativ; În temeiul art. 139 alin.(1) din Ordonanța de Urgență nr. 57 din 3 iulie 2019 privind Codul Administrativ;   CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI PRISTOL, JUDEŢUL MEHEDINŢI HOTĂRĂŞTE:  Art.1 Se aprobă indicatorii tehnico-economici pentru investiția "REPARAȚII ȘI DOTARE BAZĂ SPORTIVĂ ÎN COMUNA PRISTOL, JUDEȚUL MEHEDINȚI" conform anexei nr. 1 la prezenta hotărâre.   Art. 2 Se aprobă inițierea, organizarea și derularea procedurilor de achiziție publică pentru investiția "REPARAȚII ȘI DOTARE BAZĂ SPORTIVĂ ÎN COMUNA PRISTOL, JUDEȚUL MEHEDINȚI", pentru urmatoarele: a) Executie lucrari , CPV 45453000-7 Lucrări de reparaţii generale şi de renovare, valoare estimata 330.042,84 lei fara TVA; b) Asistenta tehnica din partea dirigintelui de santier, CPV:  71520000-9 Servicii de supraveghere a lucrarilor (Rev.2), valoare estimata 5.000 lei fara TVA;  Art. 3  Alegerea procedurii de atribuire pentru obiectul achizitiei publice pus in corespondenta cu codul/codurile CPV, conform art.1 din prezenta hotarare, se va face avand in vedere prev. art. 16 si 17 din HG nr.395/2016 cu modificarile si completarile ulterioare.  Art. 4  Programul anual al achizitiilor publice aferent anului 2021 se va actualiza conform Anexei nr. 2 care face parte integranta din prezenta hotarare.  Art. 5 Primarul Comunei Pristol prin compartimentul achiziții publice va duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.  Art. 6  Prezenta hotărâre se va comunica Instituției Prefectului – Județul Mehedinți și primarului Comunei Pristol, județul Mehedinți.  Adoptată astăzi  18 August 2021  la Pristol, judeţul Mehedinţi.                Preşedinte de şedinţă,                                                                                                          Contrasemnează,                Rotaru Constantin                                                                                           Secretar general UAT,                                                                                                                                                             Tulei Sorin-Costel                 Nr. consilieri  in functie :  9                                                                                           Nr. voturi pentru : 9             Nr. consilieri prezenti :    9                                                                                            Nr. voturi contra :  -  Nr. 31 


